
Dziennik Urzędowy
Województwa Lubelskiego Nr 106 – 9636 – Poz. 2413

2413

UCHWAŁA NR XXX/302/2009

RADY MIASTA TOMASZÓW LUBELSKI

z dnia 26 czerwca 2009 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia  
Statutu Miasta Tomaszów Lubelski

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) - Rada 
Miasta uchwala, co następuje:

§1. W załączniku do uchwały Nr XIII/130/2007 
Rady Miasta Tomaszów Lubelski z dnia 26 paździer-
nika 2007 roku w sprawie uchwalenia Statutu Mia-
sta Tomaszów Lubelski (Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 186, 
poz. 3342 z późn. zm.) wprowadza się następujące 
zmiany:

1. w §50 ust. 1 pkt b tiret dwudziesty szósty - 
skreśla się,

ust. 2 pkt b tiret czternasty - skreśla się, 
ust. 3 pkt b tiret osiemnasty - skreśla się, 
ust. 4 pkt b tiret piętnasty - skreśla się.

2. §71 otrzymuje brzmienie:
„Pracownicy samorządowi zatrudniani na podsta-

wie:
1. wyboru - burmistrz miasta,
2. powołania - zastępca burmistrza miasta i skarb-

nik miasta,
3. umowy o pracę - pozostali pracownicy.”

3. §72, §73, §74 - skreśla się.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Miasta.

§3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubelskiego.

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Lubelskiego.

Przewodniczący
Rady Miasta

Marian Łysiak


